ב-31 בינואר 2024 פרסמה רשות ני"ע ("הרשות") הצעת הוראה לחברות תשלומים לעניין שמירה והגנה על כספי

לקוחות – נוסח להערות הציבור ("ההוראה"), אשר נועדה לתת מענה לאופן השמירה וההגנה על כספי הלקוחות אשר

יועברו לחברות התשלומים, כחלק מאסדרה ופיקוח על חברות העוסקות בשירותי תשלום חוץ בנקאיים, כפי שעולה

מחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023 ("החוק") וכהוראות משלימות לסעיף 24 לחוק

העוסק בשמירת כספי לקוחות.

החוק מאפשר לחברות תשלומים להציע ללקוחות לשמור את כספם באפליקציות תשלום חוץ בנקאיות ובכך מעודד את

התחרות בין שחקנים בנקאיים וותיקים, לבין שחקנים חדשים או חברות אשר עוסקות בשירותי תשלום חוץ בנקאיים.